
Zhotovitel:

Objednatel:

Dodatek č. 8

ke smlouvě o dílo (dodávka úklidových služeb) ze dne 13.6.2007

Článek 1.

Smluvní strany

ZENOVA services s.r.o.

Zapsána: OR Praha, oddíl C, č.vl. 91593

Purkyňova 2121/3u110 00 Praha 1

ICO: 25051865,DIC: CZ 25051865

Bank. spojení: ČSOB a.s. Č.ú.

zastoupena: jednatelem   

čR- čESKé SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IC: 00006963

Bank.spojení: ČNB, č.ú.: „

zastoupena: ředitelem pracoviště CSSZ Střední Cechy, Ing. Karlem Perlíkem

Článek 2.

Předmět dodatku

1708031 si

2.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 10. odst. 10.2. smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových služeb),

uzavřené dne 13.6.2007, dohodly na tomto Dodatku č. 8, jehož předmětem je navýšení fakturační částky

za poskytování úklidových služeb v prostorách Objednatele - pracoviště KSSZ Praha a Střední Cechy na

adrese Sokolovská 855/225, Praha 9. Fakturační částka se zvyšuje o 10 % na základě vládou

schváleného navýšení minimální mzdy pro rok 2018.

2.2. Na základě výše uvedeného dochází k úpravě fakturačních měsíčních plateb. Sjednaná cena se zvýší

poprvé počínaje 1.1.2018, a to z výše částky 158 446,06 Kč/měsíčně na částku 174 290,67 Kč/měsíčně

v letním období a z výše částky 159 509,72 Kč/měsíčně na částku 175 460,69 Kč/měsíčně v zimním

období. K této ceně bude připočítána sazba DPH.

2.3. V souvislosti s předmětem dodatku uvedeným v odst. 2.1. se mění cenové kalkulace uvedená

v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových služeb), uzavřené dne 13.6.2007. Cenová

kalkulace se mění a nově zní takto:

CENOVÁ KALKULACE

ČSSZ — pracoviště pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, Praha 9

 

 

 

 

 

    

Jednotková Měsíční Celková

Popis ploch rozloha frekvence měsíční

cena ,
(po — pa) cena

Prostory MPSV (1.patro) 399,58 0,726 21,75 6 309,57 KČ

PrOStory UP PSSZ “mmm" 2' 2 992,39 0,726 21,75 47 251,33 kč
patro, 6. patro)

0552 Praha zapad “mem" 1' 1 829,32 0,726 21,75 28 885,88 kč
patro, 3. patro) v

Prostoryvpracoviště CSSZ

Stmdf“ ceChY (SC'JPd'StŠ 2 063,36 0,726 21,75 32 581,49 Kč
suteren A, B, C, prizemi, 1.

patro, 5. patro)   
 



 

 

OSSZ Praha VyChOd (mam" 1 866,68 0,726 21,75 29 475,11 Kč
1. patro, 4. patro)
 

 

 

 
 

Denní služba (8h denně) 137,57 Kč/h 21,75 23 937,18 Kč

Venkovní úklid — letní Období 316 0,605 30,6 5 850,11 KČ

Venkovní úklid — zimní období 316 0,726 30,6 7 020,13 Kč

CENA CELKEM 9 467,33 174 290,67 Kč

m2 (letní období)

175 460,69 Kč

(zimní období)    
 

* cena zahrnuje úklid 1x denně, v případě opakovaného úklidu (např. sněhu) bude každý

další úklid účtován v hodinové sazbě 104,50 Kč/h.

Článek 3.

Platnost dodatku

3.1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. - Zákon o registru smluv.

Článek 4.

Závěrečná ustanovení

4.1. V ostatních bodech zůstává Smlouva o dílo ze dne 13.6.2002 nezměněna.

4.2. Tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.6.2002 je sepsán ve třech vyhotoveních, 2 originální

vyhotovení obdrží Objednatel, 1 originální vyhotovení obdrží Zhotovitel.

   
  

 

V Praze dne .; ................... V Praze dne 9. ledna 201

ZEN{EVA

Purkyňova 21

!Č012505186  

  

ZENOVA services s.r.o.ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Ing. Karel Perlík

ředitel pracoviště pro Prahu a Střední jednatel

Cechy


